Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno
Zastoupena MUDr. Ivo Rovnym, MBA
IC: 65269705, DIC: CZ65269705

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2231816658 ze dne 18.7. 2023, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbozi

dodavatele
BFC1-3533
BFC1-3033
BFC1-3519
BFC1-4029
BFC1-4024
BFC1-2219
BFC1-2214
BFC1-4014
BFC1-4019
BFC1-2519
BFC1-3029
BFC1-3019
BFC1-3024

Popis

BioFreedom Ultra 3.50 x 33 mm
BioFreedom Ultra 3.00 x 33 mm
BioFreedom Ultra 3.50 x 19 mm
BioFreedom Ultra 4.00 x 29 mm
BioFreedom Ultra 4.00 x 24 mm
BioFreedom Ultra 2.25 x 19 mm
BioFreedom Ultra 2.25 x 14 mm
BioFreedom Ultra 4.00 x 14 mm
BioFreedom Ultra 4.00 x 19 mm
BioFreedom Ultra 2.50 x 19 mm
BioFreedom Ultra 3.00 x 29 mm
BioFreedom Ultra 3.00 x 19 mm
BioFreedom Ultra 3.00 x 24 mm

Celkova Castka 308 099,87 K& s DPH.

A care a.s.

Nikoly Vapcarova 3274/2

143 00 Praha

IC: 25085484, DIC: CZ25085484

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

Mnozstvi
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