

*Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno
Zastoupená MUDr. Ivo Rovným, MBA
IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705*

Vážení,
Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2231816658 ze dne 18.7. 2023, kterou u nás objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství
BFC1-3533	BioFreedom Ultra 3.50 x 33 mm	1
BFC1-3033	BioFreedom Ultra 3.00 x 33 mm	1
BFC1-3519	BioFreedom Ultra 3.50 x 19 mm	1
BFC1-4029	BioFreedom Ultra 4.00 x 29 mm	1
BFC1-4024	BioFreedom Ultra 4.00 x 24 mm	1
BFC1-2219	BioFreedom Ultra 2.25 x 19 mm	1
BFC1-2214	BioFreedom Ultra 2.25 x 14 mm	1
BFC1-4014	BioFreedom Ultra 4.00 x 14 mm	1
BFC1-4019	BioFreedom Ultra 4.00 x 19 mm	1
BFC1-2519	BioFreedom Ultra 2.50 x 19 mm	1
BFC1-3029	BioFreedom Ultra 3.00 x 29 mm	1
BFC1-3019	BioFreedom Ultra 3.00 x 19 mm	1
BFC1-3024	BioFreedom Ultra 3.00 x 24 mm	1

Celková částka 308 099,87 Kč s DPH.

*A care a.s.
Nikoly Vapcarova 3274/2
143 00 Praha
IČ: 25085484, DIČ: CZ25085484*

*Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno*